

Link do produktu: <https://www.cybersklep.pro/redragon-redragon-a140-ombre-green-p-43864.html>

Redragon Redragon A140 Ombre Green



Cena brutto	93 zł
Cena netto	76 zł
Cena poprzednia	112 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	2 Dni
Kod producenta	A140 Ombre Green
Kod EAN	6950376717900
Producent	Redragon

Opis produktu

Redragon Redragon A140 Ombre Green

Kolor: **zielony**

Specyfikacja techniczna

- Gwarancja: **2 lata w serwisie zewnętrznym**
- Kolor: **zielony**
- Producent: **Redragon**
- Rodzaj akcesorium: **nakładki na klawisze**
- Rozmiar: **100% (full-size)**
- Układ klawiszy: **angielski (US INTL ANSI)**
- Nazwa producenta / importera: **Redragon ITRG-Zięba-Magiera-Styliński Spółka Jawna Christo Botewa 6B lok. B4 30-798 Kraków Polska PL Email: handel@itrg.pl**
- Liczba klawiszy: **104 szt.**

Masz dość monotonii? Czas na zmianę, która tchnie życie w Twoje stanowisko pracy lub rozgrywki. Nakładki Redragon A140 Ombre Green to nie tylko element dekoracyjny, ale przemyślany zestaw, który odmieni wygląd i wrażenia z użytkowania Twojej . Połączenie wytrzymałości materiału PBT, technologii Double Shot oraz zgodności z układem US ANSI sprawia, że zyskujesz nie tylko estetykę, ale i komfort, na który zasługujesz. Przygotuj się na nowy poziom personalizacji, gdzie każdy klawisz to zaproszenie do lepszego doświadczenia.

Ożyw swoją klawiaturę: barwny gradient i blask RGB

Nadaj swojej klawiaturze wyrazisty charakter dzięki stylowemu gradientowemu wzornictwu nakładek Redragon A140 w odcieniach zieleni. Półprzezroczyste czcionki pozwalają światłu swobodnie przenikać, co w pełni wykorzystuje potencjał podświetlenia RGB Twojej klawiatury. Dzięki temu Twoje stanowisko zyskuje świeży i dynamiczny wygląd, który harmonijnie wkomponuje się w różnorodne estetyki biurka, podkreślając Twój indywidualny styl.

Odporność na lata: technologia PBT Double Shot

Ciesz się długotrwałą wytrzymałością i odpornością na ścieranie, wybierając nakładki Redragon A140 Ombre Green. Są one wykonane z tworzywa PBT w technologii Double Shot, co gwarantuje ich solidność. Grube ścianki klawiszy przekładają się na pewne i stabilne naciśnięcia, które docenisz zarówno podczas intensywnego pisania, jak i w trakcie dynamicznych rozgrywek. Dodatkowo, teksturowane wykończenie skutecznie minimalizuje widoczność odcisków palców i plam, pomagając utrzymać klawiaturę w czystości przez dłuższy czas.

Komfort w każdym naciśnięciu: profil OEM/Cherry

Zapewnij swoim dłoniom naturalne i wygodne ułożenie na klawiaturze, co znacząco zwiększy komfort pisania i grania. Nakładki Redragon A140 Ombre Green posiadają ergonomiczny profil OEM/Cherry, który pomaga zmniejszyć zmęczenie nawet podczas wielogodzinnego korzystania. Niezależnie od tego, czy spędzasz wiele godzin na programowaniu, czy uczestniczysz w maratonie gamingowym, Twoje dłonie odczują różnicę w wygodzie.

Szeroka zgodność: dla wielu modeli

Zestaw 131 nakładek Redragon A140 Ombre Green został zaprojektowany z myślą o szerokim spektrum klawiatur mechanicznych. Pasuje do większości modeli, niezależnie od tego, czy Twoja ma standardowy, czy niestandardowy układ dolnego rzędu. Nakładki są zgodne ze wszystkimi klawiaturami marki Redragon oraz innymi modelami z układem US ANSI, obejmując zarówno pełnowymiarowe klawiatury (104 klawisze), jak i popularne wersje tenkeyless (TKL) oraz kompaktowe 60% mini. To wszechstronny wybór, który sprawdzi się w wielu konfiguracjach.

Prosta personalizacja: wymiana z keycap pullerem

Zmiana wyglądu klawiatury jest teraz łatwiejsza niż kiedykolwiek. Zestaw Redragon A140 Ombre Green zawiera w komplecie keycap puller, narzędzie ułatwiające szybką i bezpieczną wymianę nakładek. Możesz swobodnie modyfikować wygląd klawiatury, dostosowując go do swojego nastroju, preferencji w grach czy aktualnego stylu, bez obaw o uszkodzenie klawiszy czy samego urządzenia. To daje Ci pełną kontrolę nad estetyką Twojego sprzętu.

Precyzja pisania: układ klawiszy US INTL ANSI

Nakładki Redragon A140 Ombre Green wykorzystują standardowy angielski układ klawiszy (US INTL ANSI), co zapewnia intuicyjność i znajomą precyzję. Ten popularny layout jest chętnie wybierany zarówno przez graczy, jak i profesjonalistów, którzy potrzebują niezawodności i szybkości w każdym naciśnięciu. Dzięki temu możesz skoncentrować się na swoich zadaniach, mając pewność, że każdy wprowadzony znak zostanie zarejestrowany dokładnie tak, jak tego oczekujesz.

Nadaj klawiaturze wyjątkowy charakter z Redragon A140 Ombre Green

Jeśli szukasz sposobu na odświeżenie swojej klawiatury mechanicznej i nadanie jej unikalnego charakteru, nakładki Redragon A140 Ombre Green to atrakcyjna propozycja. Ich wyrazisty, zielony gradient w połączeniu z trwałością materiału PBT i przemyślanym profilem sprawia, że klawiatura nie tylko prezentuje się efektownie, ale również działa z niezmienną precyzją i wygodą. To praktyczne rozwiązanie dla entuzjastów, którzy cenią indywidualny styl i chcą cieszyć się spersonalizowanym sprzętem.

Redragon Redragon A140 Ombre Green